РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            от  12.03.2012 № 19

                                               с. Воскресенское

                             О разрешении на разработку проектно-сметной

                                  документации объектов водоснабжения

                                       в с. Воскресенское и д. Покровское

                                  Савинского  района Ивановской области

В связи с  включением  в  долгосрочную  целевую  программу  Ивановской области

« Социальное развитие села Ивановской области до 2012 года» реконструкции сетей водопровода поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить проектирование объектов:

· реконструкция водопроводных сетей в с. Воскресенское Савинского муниципального района Ивановской области;

· реконструкция водопроводных сетей в д. Покровское Савинского муниципального района Ивановской области.

Глава администрации

Воскресенского сельского поселения                                                     Л.А.Архипов